РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗИМИНСКОГО РАЙОНА

Глава администрации
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «19» апреля  2017 г.

   с. Услон
 № 26
О внесении изменений в постановление
Администрации Услонского муниципального

образования  от 10.03.2016 года  № 29 «О наделении

бюджетными полномочиями администраторов доходов бюджета

 Услонского муниципального

образования  Зиминского района

          В целях реализации полномочий главного администратора доходов бюджета в соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина РФ от 01.07.2013 г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом Финансового управления Зиминского районного муниципального образования от 19 апреля 2017 года  №  23  «О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Услонского  муниципального образования  Зиминского района»,  руководствуясь ст. ст. 22, 46 Устава Услонского муниципального образования,

1. Дополнить  Приложение к постановлению администрации Услонского муниципального образования Зиминского района от 10.03.2016 года № 29 «О наделении  бюджетными полномочиями администраторов доходов бюджета Услонского муниципального образования  Зиминского района» кодами бюджетной классификации:
           958 2 02 20077 10 0000 151 – «Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Т.П. Ремнева